
Na jedné straně  

 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 9 

601 77 Brno 

IČ 00216 224 

DIČ CZ00216224 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nezapisuje se do obchodního 

rejstříku a je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou  

 

(Dále jen „zhotovitel“) 

 

a na druhé straně  

 

Česká republika 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 

170 00 Praha 

IČ 70837627 

Jednající JUDr. Ivanou Janů, předsedkyní 

 

(Dále jen „objednatel“) 

 

(zhotovitel a objednatel dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

na základě shodného projevu vůle a v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uzavírají tuto  

 

Smlouvu o vydání výroční zprávy 

 

 
I. Předmět smlouvy 

1.1  Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vydat pro objednatele publikaci pod názvem: „Výroční 

zpráva 2016“ (dále jen „výroční zpráva“), a na druhé straně závazek objednatele za řádné splnění 

závazku zhotovitele zaplatit níže sjednanou úplatu.  

 

II. Závazek zhotovitele 

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit jazykovou korekturu, grafickou úpravu, sazbu textu, 

zajištění tisku, přípravu verze ve formátu .pdf pro vystavení na webových stránkách, přidělení ISBN.   

2.2 Zhotovitel se zavazuje vydat výroční zprávu v následující podobě:  

  Typ vazby: brožovaná, V2  

 Formát: A4 (210 x 297 mm) 

 Rozsah stran: 112, 4 strany obálky  

 Papír: vnitřní blok: 120 gr. BO 

 Barevnost: 2/2 K+ Pantone 233 + 2 tisk. archy 4/2 .  
 Druh tisku: ofsetový tisk 

 Obálka: papír Conqueror CX22 250 gr.  

 Potisk obálky: jednostranně barva 4/0 + UV lak parciální  

2.3 Zhotovitel se zavazuje vydat výroční zprávu v nákladu 200 výtisků a připravit celý náklad, snížený 

o počet povinných výtisků, objednateli k převzetí: 

a) ve formě dokumentu .pdf k vystavení na webové stránky do dne 28. 2. 2017 

b) ve formě tištěného dokumentu s parametry dle zadání do 18. 3. 2017. 

2.4 V případě, že dodavatel nesplní své povinnosti podle tohoto článku, má objednatel právo požadovat po 

zhotovitele smluvní pokutu ve výši padesáti procent ceny, jak je stanovena v čl. IV této smlouvy.  

III. Závazek objednatele 



3.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli text v textovém souboru formátu .doc kompatibilním              

s programem Microsoft Office Word do 3. 2. 2017. Tiskové korektury (imprimatur) provede objednatel 

nejpozději do dne 27. 2. 2017. 

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit za vydání výroční zprávy cenu dle čl. IV této smlouvy.  

 

 

IV. Cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné vydání výroční zprávy činí 98 200 Kč bez DPH.  

4.2 Zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad, který bude formou a obsahem odpovídat zákonu 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3 Za datum zdanitelného plnění se považuje den převzetí nákladu ze strany objednatele. 

4.4 Splatnost daňového dokladu bude 21 dnů ode dne jeho doručení.  

 

 

V. Převzetí nákladu 

5.1 Zhotovitel zajistí doručení nákladu objednateli na adresu: Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. 

Sochora 27, 170 00 Praha, a to dne 18. 3. 2017, v době od 8.00 do 16.00 hod. po předchozí telefonické 

výzvě na číslo: 234 665 484. 

 

 

VI. Výhrada vlastnického práva 

6.1 Vlastnické právo k nákladu přechází na objednatele zaplacením ceny včetně DPH stanovené v čl. IV. 

 

 

VII. Závěrečná ujednání 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2 Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

7.3  Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. Neplatné 

ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá, nebo je co nejblíže původnímu záměru a účelu 

smlouvy.   

7.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. Vzestupně číslované dodatky se stávají její nedílnou součástí.  

7.5  Smluvní strany jsou povinny se navzájem bez zbytečného odkladu informovat o případných změnách 

na své straně, které mohou mít vliv na vztahy z této smlouvy vyplývající.  

7.6  Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde ke smírnému 

řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. 

7.7 Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, přičemž každá za smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

 

 

 
         ……………………………                …………………………..                  

 za zhotovitele               za objednatele 

 Mgr. Marta Valešová, MBA          JUDr. Ivana Janů 

 

 

V Brně, dne 16.1.2017       V Praze, dne 12.1.2017 

 


